CAF94675(IFD2450-RT60) Details PDF
Copyright © 2020 Osagai elektronikoen banatzaile fidagarria
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Helbidea: 17F, Gaylord Merkataritza Eraikina, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
RT60)
Laird Technologies - Antennas CAF94675(IFD2450-RT60) Laird Technologies - Antennas hornitzailea Laird Technologies - Antennas banatzailea
Laird Technologies - Antennas
Irudia ordezkaritza izan daiteke. Ikusi produktuaren
xehetasunetarako zehaztapenak.
ZENBAKIAREN ZENBAKIA CAF94675(IFD2450-RT60)
FABRIKATZAILEA Laird Technologies - Antennas
DESKRIBAPENA RF ANT 2.4GHZ MODUL CAB BRKT 60"
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Lead free / RoHS betez
KOPURUA ESKURAGARRI 3577 pcs
DATUEN FITXA
VSWR 2
BUKAERA Cable (1.5M) - RP-TNC (2)
SERIES Microsphere™
ITZULERAKO GALERA -
ENERGIA - MAX 50W
PACKAGING Bulk
BANDEN KOPURUA 1
MUNTAKETA MOTA Bracket Mount
HEZETASUNAREN SENTIKORTASUN MAILA (MSL) 1 (Unlimited)
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
ALTUERA (MAX) 0.433" (11.00mm)
IRABAZIA 3dBi
MAIZTASUN-TARTEA 2.4GHz ~ 2.5GHz
MAIZTASUNA TALDEA UHF (2 GHz ~ 3 GHz)
MAIZTASUNA (ZENTROA / BANDA) 2.4GHz
EZAUGARRIAK -
DESKRIBAPEN ZEHATZA 2.4GHz Module RF Antenna 2.4GHz ~ 2.5GHz 3dBi Cable (1.5M) - RP-TNC (2) Bracket Mount
ESKAERAK -
ANTENA MOTA Module
CAF94675(IFD2450-RT60)
Zenbakiaren zenbakia: CAF94675(IFD2450-RT60)
Fabrikatzaileak / Marka: Laird Technologies - Antennas
Produktuaren Deskribapena RF ANT 2.4GHZ MODUL CAB BRKT 60"
Fitxak:
RoHs egoera Lead free / RoHS betez
Stock egoera 3577 pcs stock
Ontziatik aurrera Hong Kong
Bidalketa Bidea DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CAF94675(IFD2450-RT60).pdf
AURREKONTUEN ESKAERA
CAF94675(IFD2450-RT60)ren zehaztapenak
CAF94675(IFD2450-RT60).pdf
Erlazionatutako etiketak
Produktu erlazionatuak
CAF94649(IDD5250-RSRA36)
fabrikatzaileak:  Laird Technologies - Antennas
deskribapena:  RF ANT 5GHZ MODULE CAB BRKT 36"
Stockean:  1133 pcs
RFQ
CAF94659
fabrikatzaileak:  Laird Technologies - Antennas
deskribapena:  HDWR PAN/TILT INDOOR 5" IDD5250
Stockean:  4265 pcs
RFQ
CAF94696(IO2450-SM12)
fabrikatzaileak:  Laird Technologies - Antennas
deskribapena:  ANT SPHERE OMNI 12" SMA MALE
Stockean:  1551 pcs
RFQ
CAF94601(ID2450-RT120)
fabrikatzaileak:  Laird Technologies - Antennas
deskribapena:  RF ANT 2.4GHZ MOD CAB CHAS 120"
Stockean:  1523 pcs
RFQ
CAF94810(IDD5250-RT12)
fabrikatzaileak:  Laird Technologies - Antennas
deskribapena:  RF ANT 5GHZ MODULE CAB BRKT 12"
Stockean:  831 pcs
RFQ
CAF94723(IB2450-RS36)
fabrikatzaileak:  Laird Technologies - Antennas
deskribapena:  RF ANT 2.4GHZ MODULE RP-SMA 36"
Stockean:  1804 pcs
RFQ
CAF94792(IDD5250-RT36)
fabrikatzaileak:  Laird Technologies - Antennas
deskribapena:  RF ANT 5GHZ MODULE CAB BRKT 36"
Stockean:  1001 pcs
RFQ
CAF94606AA(IO2450-RS60)
fabrikatzaileak:  Laird Technologies - Antennas
deskribapena:  RF ANT 2.4GHZ MOD CABLE CLIP 60"
Stockean:  1408 pcs
RFQ
CAF94658(IMI-02D)
fabrikatzaileak:  Laird Technologies - Antennas
deskribapena:  HDWR PAN/TILT INDOOR 2" IDD5250
Stockean:  4340 pcs
RFQ
CAF94672(IO2450-RT84)
fabrikatzaileak:  Laird Technologies - Antennas
deskribapena:  RF ANT 2.4GHZ MOD CABLE CLIP 84"
Stockean:  1305 pcs
RFQ
CAF94791(ID5250-RT36)
fabrikatzaileak:  Laird Technologies - Antennas
deskribapena:  RF ANT 5.3GHZ MOD RP-TNC BRKT 3'
Stockean:  1764 pcs
RFQ
CAF94809(ID5250-RT12)
fabrikatzaileak:  Laird Technologies - Antennas
deskribapena:  RF ANT 5.3GHZ MOD RPTNC BRKT 12"
Stockean:  1455 pcs
RFQ